СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                       РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2021 г.
пгт. Игрим

                                                № 197
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Игрим №393 от 21.06.2018 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского поселения Игрим»

В целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами администрации городского поселения Игрим:
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского поселения Игрим, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Игрим №393 от 21.06.2018 года следующие изменения:

1.1. пункт 2.2.2. приложения изложить в следующей редакции
         Ведение реестра осуществляет бухгалтерия администрации городского поселения Игрим в соответствии с Порядком ведения реестра муниципальной собственности городского поселения Игрим, утвержденным Постановлением администрации городского поселения Игрим №101 от 05.06.2018года.
2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председатель Совета                     Глава городского поселения
                                А.А. Малышев                                                    Т.А.Грудо